

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 สายบ้านไร่ดินน้ำ บริเวณบ้านนายสมใจ นิคม

กว้างประมาณ 3.00 เมตร ยาวประมาณ 44.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 132.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับเกลี่ยพื้นที่	132.00	ตร.ม.	-	-	2.00	264.00	264.00	
2	คอนกรีต (240 ksc)	19.00	ลบ.ม.	1,739.00	33,041.00	306.00	5,814.00	38,855.00	
3	ตะแกรงเหล็ก (Wire Mesh) Ø 4 มม.	132.00	ตร.ม.	30.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
4	ทรายรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	373.00	2,611.00	41.00	287.00	2,898.00	
5	เหล็กรอยต่อ RB Ø 15 มม.	3.00	เส้น	315.00	945.00	-	-	945.00	
6	เหล็กรอยต่อ RB Ø 19 มม.	1.00	เส้น	410.00	410.00	-	-	410.00	
7	ยางมะตอย	3.00	กก.	20.00	60.00	-	-	60.00	
	ราคาค่าต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							47,392.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) รั้อยดำรงค์ตรี.....เห็นชอบ

(ถนนศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง